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PEIIEHUE KAPAP
19 oxkTs0psb 2023 en Ne/75

Myama aBbL1 xKupJiere CoBerbIHbIH 2022 enHbIH 13 nekabpenaare 64 Hue HoMepJIbl
«2023 eara ham 2024 hom 2025 esniap miian yopbiHa buekray MyHHIMIIAJIb PailOHbI
MyMa aBbLI sKMpJIere 0X01KeThl TYPBIHAA» KapapbIHA Y3I9PELLIdP KePTY TYPbIHAA

Poccust ®enepanusicener bromxker koaekcel, 2003 ennbiy 6 oktsaOpenaore 131-D3
HoMepabl  “Poccusa  DepepalusiceHID  KUPJIE  Y3UOAApd  OCHITBIPYHBIH  TOMYMH
MpUHLUILIAPEI TypblHaa” denepanb 3aKOH HUTE3E€HI9, MYIIMY aBbUI JKHpJieTe Y CTaBbIHA
TasiHbIN, buekTay MyHUIUMNAIb pailoHbl Mynmo aBbll Kupisere aBbul kupiere CoBeTs
(CoBetnbin 2023 ennbiy 11 urone 71 Hye Kapapsl peIaKIHICEHID)

KAPAP UTTE:

1. buekray MmyHununanb pailonsl Mynma aBbui sxkupiiere CoBeThIHBIH 2022 eHBIH
13 nexabpenpore 64 Hue Homepabl «2023 enra hom 2024 hom 2025 ennap miaH 4opblHA
buekray MyHuuumnans pailoHbl MyJMa aBbul Kupiiere OKKEThl TYypbIHAA» KapapblHa
TYOQHIore Y3ropelIopHE KEepTepra:

1) 1 Hye myHKTa

a) .1 «5362,569» cannapein «56833,474» caHHapbIHA ATBIIITHIPHIPTa

0) .2 «5421,677» cannapbin «5800,820» caHHAapbIHA ATBIIITHIPHIPTa;

B) 1.3 «59,108» cannapsein «117,346y» caHHapbIHA aJBIIITHIPHIPTa.

2) npunoxenue Ne 1 «Vcrounuku ¢uHaHcupoBaHusi JaeduuuTa OrOIKETa
MynBMUHCKOTO CEIBbCKOTO TMOCEIEHHUSI BBICOKOrOpCKOro MYHHMIMIIAIBHOTO pailoHa
Pecny6nnku TaTtapcTtany» U3I0KUTH B CIEAYIONICH peaKIIiK:

Kypcorkeunen uceme KypcoTkeuHeH koabl 2023 eara
cymMMma

bromker wapanapeiabiy kanras ejemie | 01 00 00 00 00 0000 000 0

BropxeT yapaiapblH UCIIIKS aty 01 05 00 00 00 0000 000

OyeHua xucar cueTiapblHaa 0

yapaJlapHbIH KaJITaH eJIelIe y3ropye

Bromxet yapajiapHbIH KaJiraH eJienie 01 05 00 00 00 0000 500
-5683,474
apTyHbI
Bromxer akya yapanapbIHbIH Oallika 01 0502 01 00 0000 510

KaJiraH eJICIIC apTYyhl

-5683,474




Kupneknop 6r0/pKeTIapbIHBIH aKya
yapasapblHbIH OallKa KajraH eJele
apTybl

01 0502 0110 0000 510

-5683,474

brojkeT yapanapbIHbIH KaJlllaH eJIele
KUMY€E

01 05 00 00 00 0000 600

5800,820

Bbromxer yapanapblHbIH Oalika Kairal
eJIellle KUMye

01 05 02 01 00 0000 600

5800,820

Kupneknop 010 KEThIHBIH aKya
yapaJiapbIHbIH Oalllka KaJraH eJele
KUMY€E

01 05 02 01 10 0000 610

5800,820

((BIOI[)KGT KBITJIBITBIH 2YKEC (1)I/IH21HCJ'Iay
YbI'aHAKJIAPbD> TOPKCMCHIQ 6apJ]I>IFBI

-117,346

BAPJIBIK ¢unanciaay
YbIraHAKJIAPBI

-117,346

3) «2023 enra buekray MyHHUIMIATh PAHOHBIHBIH MYyJIMO aBbUI IKHpJIETe
OIO/DKETHIHBIH  (papa3iiaHa ToOpraH KEpeMHOpEe KYJIOMHOpe» MU arajiraH 3 Hue
KYIIBIMTAaHbI TYOQHIOTE PEeIAKIMIIS O9SIH UTIPTD:

Hceme J{0XOAHBIH KOIbI 2023 Hue
ejira cymMmma
CaabiM hom canbim Oyamaran kepemudp | 1 00 00000 00 0000 000 1390,843
TABBIIHIKA CAJIBIMHAP, KEPEMHOP | 1 01 00000 00 0000 110 2324
DU3HUK 3ATJIAPHBIH 1 01 02000 01 0000 110 232,4
KEPEMHOPEHO CAJIBIM
®u3uk 3aTiapHbiH kKepemHopeno P® | 1 01 02000 01 0000 110 232,4
CK 224 mangoceHeH 1 myHKTHI O€lioH
OWJITEIIOHTOH CallbIM CTaBKachl OyeHYa
caJibIHa TOPTaH CaJIbIM
®dwu3uk 3aTnapHbH MeJkoTeHd cansiM | 1 06 01030 10 0000 110 108,0
Kup canpiMbr 1 06 06000 10 0000 110 564,0
ABbIT KHpekiope OromkernapeiHa | 1 17 14030 10 0000 150 486,443
KepTeJo TOpPraH Tpa)kIaHHAPHBIH y3apa
CaJIbIM Cajly yapayapsl
TYJIOYCE3 KYUEPYJIOP 2 00 00000 00 0000 000 4292,631
MyHumnanb paiionnap | 2 02 15001 10 0000 150 1632,35
Oro/KeTIapblHHAH ~ OIOJKET TOOIMHH
UTEJCIICH TUTE3JIOYT aBBLI
XKUPJEKIIdpE OI0JKETIaphIHA JOTALIMS
Xopbu xommccapuarnap Oynmaran | 2 02 35118 10 0000 150 126,4

TEPPUTOPHUSIIOPID  OepeHuen  Xopou
WCOMKO alyHbl TaMOIrd  allbIpyra
KHUPIIEK Oro/pKETIaphIHA




CyOBEHIIMSIIOP

bamka TOPIKATe xakumusT | 2 02 45160 10 0000 150 2533,881
OpraHHapbl TapadbIHHAH Kalyi1
UTENT9H  Kapapjap  HOTHXKOCEHId
OapibIKKa KWJITOH OCTOMO

YBITBIMHAPHBI KOMIICHCALUATIOY ©UYeH
aBBUT  KUPJEKIope  OIo/KeTIapbiHa
Talblpplla  TOpPraH  Orojkerapa
TpaHchepTiap

BAPJIBIK KEPEMHOP 5683,474

4) «2023 enra Mysma aBbLT KUpJIere OFOJKETHl YbITBIMHAPHI KJTacCU(UKAIMSICCHEH
Oynekiope, OyJIeK4asIope, MakcaTyaH CTaThsulapbl hoM YbITBIMHAp TepPJIdpe TOPKEMHOPE
OyeHua OIO/DKET aCCUTHOBAHMENISPEH OYIy» 5 HU€ KYIIBIMTACBIH TYOOHAAre peaaKlusId
09sIH UTOPra:

Bvi bya 2023 eara
NCEME e‘; e LICP BP cymma
99

I'OMYM/IOYJIOT 01
MOICbhIJIQJIOPE

P® CYOBbEKTHIHBIH hom 01 02
MYHHUITUTIAJIb 6ep9Mne£<HeH 692,514
WH FOTaphl Basbliihan
3aTBIHBIH DIITYOHIIETE

YbIrbIMHAPHBIH 01 02 9900000000
porpaMmachi3 692,514
IOHQJICTILIIOPE
Mynurmunams 6epamiiex 01 02 9900002030
banuisire:
Jloyaor (MYHUIIATIAIb ) 01 02 9900002030 | 100
OpraHHapBhl, Ka3Ha
YUPEXKICHUETIPE 692,514
(GYHKIMATIOpEH YTOYHE TOOMUH
UTY MakcatjapblHaa
NIEPCOHAJITA TYJIQY YbITBIMHAPBI
JIoynoT XaKMMHSTEHEH 3aKOH 01 04
YpITapy (BokmIIEKITE)
opranHapsl hoM MyHUIIMIAIE 606,353
OEpPOMIIEKIIOpPHEH  BOKHILIEKIIE
OpFaHHapBI SIIMYIHIICTC

UbIrbIMHApHBIH 01 04 9900000000
porpaMmachi3 606,353
IOHOJICTILIIOPE
Y30k anmapat 01 04 9900002040 606,353
JToynor (MYHUILIATIAIb ) 01 04 9900002040 | 100 513,539

1626,854

692,514




OpraHHaphl, Ka3Ha
YUPEKIACHUETIIPE

(GYHKIUSIOPEH YTOYHE TOAIMHUH
UTY MakcatiaapblHIa
NIEPCOHANTra TYJIQY YbITBIMHAPHI

Jloynor (MyHUITUIIAIIB)
UXTBIDKIIAPBI OU€H TOBapIap,
ALIOP hoM Xe3MOTIIap caThim
amy

01

04

9900002040

200

90,814

Bamika Oromxer
ACCUTHOBAHHEIIOPE

01

04

9900002040

800

2,0

bamika ['omymaoyior
MOCBAIIIIdPE

01

13

327,987

bamka OromxkeT
ACCUTHOBAHHEIIOPE

01

13

9900002950

800

1,282

UbIrbIMHAPHBIH
MPOrpaMMachI3
FOHOQJICIIOPE

01

13

9900000000

326,705

Joymor (MyHUIIUIIAIIB)
OpraHHaphl, Ka3Ha
YUPEKICHUEIIPE
byHKUIMSIIOpEH YTOyHE
TOOMHUH UTY MakKcaTJIapblHJa
nepcoHanra TYJQY
YBITBIMHAPBI

01

13

9900029900

100

311,639

Joynar (MyHUITUTIAIb)
UXTBISDKIIApBl ©9CH TOoBapiiap,
SMUISP hoM Xe3MaTop caThim
any

01

13

9900029900

200

15,066

MMWJIJIM OBOPOHA

02

126,4

Mobwmmzarmon hom xop6u
OyJMaraH 93epJieK

02

03

126,4

Xopou KOMUCcapuaTiap
OyiaMaran TeppUTOPHUSIOPID
OepeHyen  XopOM  MCONKd
QJTYHBI TAMOJIT alTBIPY

02

03

9900051180

126,4

Jaymor (MyHUIUIIAIIb)
OpraHHap#l, Ka3Ha
YUPEKICHUEIIOpE
byHKIUSUIIOpEH YToyHE
TOOMUH HUTY MakcaTiapbliHa
nepcoHara TYJIOY
YbITBIMHAPbI

02

03

9900051180

100

115,727

JloynoT (MyHHIIMIIATb)
UXTBISDKIIAphl ©4€H TOoBapJiap,
AIUISP hoM Xe3MaTiop carbin

02

03

9900051180

200

10,673




any

MHWJUIM UKBTUCA

04

644,067

HOn xy>KaJbIThI

04

09

644,067

TezexnoHaepy
HKUPIIEKIISP

KbICAJIapbIH/Ia
YHKJIOPEHI
aBTOMOOWIb  IOJUIapbhlH  hom
anapaa WHXEHEPITBIK
KOpBUIMAQJIAPBIH  TO3Y, Kapam
TOTY hoM peMoHTIIay

04

09

9900078020

644,067

JoynoT (MyHHIIHITAIIE)
UXTBISDKJIApbl ©YEH TOBapIiap,
31U19p hom Xe3MaTIIap caThln
ay

04

09

9900078020

200

644,067

TOPAK-KOMMYHAJb
XYKAJIBIK

05

3253,499

KoMMyHamb XyKaJlbIk

05

02

1137,216

Te3exnonaepy OyeHva Oarka
gapajap

05

02

9900075050

1137,216

Jlaynart eueH ToBapuiiap,
31LIop hom xe3MaTiop caThin
ainy (MyHHULIMIAJIb)
UXTBISDKIIAp

05

02

9900075050

200

1137,216

Tezexionnepy

05

03

2116,283

UbIrbIMHAPHBIH
MpOrpaMMachI3
FOHOJICIIOPE

05

03

9900000000

2116,283

Ypam yTbl

05

03

9900078010

943,128

Joaymor (MyHUIIUIIAIIB)
UXTBISDKJIApbl ©4E€H TOoBapJiap,
s1u19p hom xe3MaTnop carbin
any

05

03

9900078010

200

943,128

Joynor (MyHUITUTIAIIB)
UXTBISDKIIAPBl ©9€H TOBapiiap,
snu19p hom xe3Matnop carbin
ay

05

03

9900078030

200

4,0

Teszexnmonaepy Oyenua Oarika
yapajap

05

03

9900078050

1169,155

Jaymor (MyHUIUIIAIIb)
UXTBISDKJIAphl ©4E€H ToBapJiap,
SIS hoM Xe3MaTop caThin
any

05

03

9900078050

200

1167,130

bamka
MOCBOJISJIdPE

TOMYM/IQYJIST

05

03

9900078050

800

2,025

Ycemnexk hom  xaiiBaHHap
JOHbSCHl 00BEKTIapblH hom

06

150,00




allapHBIH SOy MIAPTIAPBIH
cakjay

Jloynot (MyHHITUTIAIIb) 06 03 0910174460 | 200
UXTBIDKJIAPBl ©U€H TOBapIiap,
ALIOP hoM Xe3MoTIIap caThim
ay

BAPJIBITbI 5800,820

150,00

5) «2023 enra Tarapcran PecrnyOnukackl buektay MyHUIMIATL pPaiOHBIHBIH
MynMa aBbUI JKUpJIEre YbITBIMHAPBIHBIH BEJOMCTBO CTPYKTYpPAch» 7 HUbl KYIIBIMTAChIH
TYOQHIOTE pelaKkIusi o O9SIH UTOPTa:

bya

WCEME Ben. | PV | ek IICP pp | 2023 eara
e | o cymMmMa

Aebvin scupneze Coeemul 802 692,514

TOMYMIOY.IOT T
MOChOJIDJIOPE 802 | 01

POD CyOBEKTHIHBIH hom 692,514
MyHHUIUTIATh OCPOMIICKHEH WH 802 | o1 | 02
forapsl  Basbliipan  3aTHIHBIH
DITYOHIIETE

YpIrBIMHAPHBIH TIPOTPaMMAacChI3
IOHQJICNIIIopE

MyHununanb Oepamiiek
banuibirs

Hoynor (MyHHMLIMTIQJIB)
OpraHHap#l, Ka3Ha
YUPEKICHUEIIPE 692,514
bynakuusuiopes yroyHe toomun | 802 | 01 | 02 | 9900002030 | 100
UTY MakcatJiapblH/Ia
nepcoHanra TYJIOY
YBITBIMHAPbI

Aevin acupneze bawmkapma 803
Komumemal

PO XoeKyMare, PO
CcyOBeKTIaphl IOraphl
XaKUMUSAT Oarmkapma
OpraHHap#l, KUpIe
aIMUHUCTPAIHSIIOPE
DITYOHJIETE

YbIrbIMHAPHBIH TIPOTPaMMAaChI3

803 | 01 | 04 | 9900000000 606,353
IOHOJICTIIOPE
Y30k anmapar 803 | 01 | 04 | 9900002040 606,353

802 | 01 | 02 | 9900000000 692,514

802 | 01 | 02 | 9900002030 692,514

5108,306

803 | 01 | 04 606,353




Joynot (MyHUITUTIAJb)

OpraHHaphl, Ka3Ha

YUPEIKIACHUECITIPE

byukusnopes yroyne toomus | 803 | 01 | 04 | 9900002040 | 100 513,539
UTY MaKcaTJIapbIH/Ia

nepcoHanra TYJIOY

YBITBIMHAPBI

Jloynor (MyHUITUTIAITD)

VXTBUDIIIAPBT OFCH TOBAPTAD, | g3 | 01 | 04 | 990002040 | 200 | 90,814
AMUIOp hoM Xe3MOTIop caThIM ’

any

baitka OIOKET | g53 | 01 | 04 | 990002040 | 800 2,0
ACCHUTHOBAHHEIIOPE

baruka TOMYMASYIST | 'g03 | 01 | 13 327,987
MOCHAJIANIOPE

bauka Giozpxer 803 | 01 | 13 |9900002950 | 800 | 1,282
ACCUTHOBaHUEIIOPE

BenomcTBO  KapaMmarbIHIarsbl

yupexaeHuendp smuoniered | 803 | 01 | 13 | 9900029900 326,705
TOOMUH UTY

Hoynat (MyHUIIMTTAIIB)

OpTraHHapHI, Ka3Ha

yUpEeXKICHUETOpE

bynkmustoper yroyne toomue | 803 | 01 | 13 | 9900029900 | 100 311,639
UTY MaKcaTJIapbIH/Ia

HepCoHaTa TYJIOY

YBITBIMHAPBI

Hoynot (MyHHIIHIIAb)

MXTOIAAIIAPRT OHUCH TOBAPNED, | g4 | 01 | 13 | 9900029900 | 200 | 15,066
ISP hoMm Xe3MoTIop caThim

any

MWJLJIA OBOPOHA 803 | 02 126.4
Moo6unu3anuon hom xopou 803 | 02 03 126.4
OyJMaraH 93epJieK

XopOu KOMUCcapuaTiap

Oyamaras  TEPPUTOPUAIOPID | g3 | g5 | 03 | 9900051180 126,84
OepeHuen  XopOM  HMCONKd

AJTyHBI TAMOJITY AIIBIPY

Jaymar (MyHUIIUTIATIB)

OpTraHHApHI, Ka3Ha

YUPEIKACHUECTIPE

byakuusuiopes yroyHe toomus | 803 | 02 | 03 | 9900051180 | 100 115,727
UTY MaKcaTIapbIH/Ia

nepcoHanra TYJIOY

YbII'bIMHAPbI




JoynotT (MyHHIIHIIATb)
UXTBISDKIIaphl ©4€H TOoBapJiap,

803 | 02 | 03 | 9900051180 | 200 | 10,673
OHIIdP hSM XC3MATJIoP CAThIII
any
MUWJIJIM UKBTUCA], 803 04 644,067
O Xy»KasbIrsl 803 | 04 | 09 644,067
TezexnoHaepy KbICaJapbIHIA
FKUPJIICKIIIP YHUKIIOPCHID
aBTOMOOWJIL  IOJUIaphIH — hoM | gg3 | g4 | 09 | 9900078020 644,067
aJIapL[a I/IH)KCHCpJ'IBIK
KOpBbUIMaJapblH TO3Y, Kapam TOTY
hom pemoHTIAy
Joymar (MyHUITUTIAIIB)
VXTBUDIIIAPBT OHCH TOBAPIAD, | g3 | 04 | 09 | 9900078020 | 200 | 644,067
awIep hom Xe3mMoTiop caThin
any
TOPAK-KOMMYHAJIb
XY HATBIK 803 | 05 3253,499
KommyHanb XyxKaablk 803 | 05 | 02 1137,216
Tescwnonnepy Oyenua bama | gos | o5 | 02 | 9900078050 | 200 | 1137216
yapasap
Tesexnonnepy 803 | 05 | 03 2116,283
[porpamma Oymmarar SbITEM | g3 | g5 | 03 | 9900000000 2116,283
IOHOJICIIIIIOPE
YpaMm AKTBIPTYbI 803 | 05 | 03 | 9900078010 943.128
Hoynor (MyHHMLIMTIQJIB)
VIXTRUDITIAP - OFCH - TOBAPMAP. | gq3 | 05 | 03 | 9900078010 | 200 | 943,128
auep hoam Xxe3moTiop caThin
any
JKHprieKkiopHe TOSCKIOHICPY | ggs | o5 |03 | 9900078030 | 200 4,0
OyeHua Oarika gyapanap ’
Hoynot (MyHHIIHIIAb)
MIXTRUDIIIAp - OFCH  TOBAPIAD, | gn3 | 05 | 03 | 9900078050 1169,155
uuep hoMm Xxe3moTiop caThin
any
bauixa OIOIKET | g53 | 05 | 03 | 9900078050 | 200 | 1167,130
ACCUTHOBAHUCIIAPC
Ycemsiek hom xaitBanHap
AOHBACE O0bEKTIAPLIH haM | g53 | g5 | 03 | 9900078050 | 800 2,025
aJIapHbIH ALY LIAPTIAapbIH
cakJiay
803 | 06 150,00
JloyziaT (MyHHIMTATE) 803 |06 |03 |0910174460 |200 | 150,00

HNXTbhIDKIIap 64CH TOBapJap,




AIUISP hoM xe3MaTnop carbin
any

BAPJIBIT'BI

5800,820

2. Onere kapapubl MHTEpHET yenToperao Tatapcran PecmyOmukachIHBIH XOKYKBIH

MArbJIymMmar 1opTajbl PICMU

CaUTBIHAA:

http://pravo.tatarstan.ru  hom buekray

MYHUITUTIATh PAOHBIHBIH POcMH calThiHma: http//vysokaya-gora.tatarstan.ru Be6-ampec

OyeHua ypHAIITHIPY FOJIbl OCJIOH OACTHIPHIN YbITaphIpra.

Coger pouce,

MynmMa aBbL Kupiere banuibirer

JI.P.3uHHatymmH




